
Championnat Départemental 94 -18T   MAROLLES EN BRIE -
05.10.2025

GOLF BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE - 05.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut Cadets G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 11,5 86 86 11,5

Dames | Brut Cadettes F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DENOYELLE, Emilie MAROLLES 45,3 109 109 43,6

Messieurs | Brut Minimes G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREL, Jules TREMBLAY PARC 12,1 77 77 11,7

2 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 19,5 78 78 18,1

3 --- BUISSETTE, Lucien TREMBLAY PARC 29,8 85 85 18,1

4 --- GUNPUTRAR, Ethan TREMBLAY PARC 40,5 96 96 33,6

5 --- PETHIEU, Aurélien TREMBLAY PARC 31,4 121 121 35,6

6 --- BROHIER, Lucas MAROLLES 35,2 FOR FOR 35,2

Dames | Brut Minimes F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 34,9 102 102 34,3

Messieurs | Brut Benjamins G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 18,9 78 78 18,0

2 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 20,4 81 81 19,2

3 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 18,1 81 81 17,5

4 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 24,2 85 85 23,2

5 --- QUAGLIATO, Soan TREMBLAY PARC 37,2 101 101 35,5

6 --- K DIVEL, Jean Pierre Junior MAROLLES 31,3 111 111 32,3
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Dames | Brut Benjamins F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,1 108 108 35,7

Messieurs | Brut Poussins (U12) G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 39,4 89 89 34,3

2 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 28,1 96 96 27,7

3 --- CHARRAT, Théo TREMBLAY PARC 34,0 104 104 34,2

4 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 35,7 110 110 35,7

5 --- PUSHPARAJAH, Naveen TREMBLAY PARC 33,3 112 112 35,8

6 --- SPAHIU, Alban MAROLLES 7,5 FOR FOR 7,5

Dames | Brut Poussins (U12) F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 44,6 94 94 40,1

Messieurs | Brut Poucets (U10) G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOUANIS, Corentin TREMBLAY PARC 29,3 95 95 27,6

2 --- PUSHPARAJAH, Neelan TREMBLAY PARC 36,8 105 105 35,4

Mixte | Brut - Général
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREL, Jules TREMBLAY PARC 12,1 77 77 11,7

2 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 19,5 78 78 18,1

3 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 18,9 78 78 18,0

4 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 20,4 81 81 19,2

5 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 18,1 81 81 17,5

6 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 24,2 85 85 23,2

7 --- BUISSETTE, Lucien TREMBLAY PARC 29,8 85 85 18,1

8 --- CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 11,5 86 86 11,5

9 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 39,4 89 89 34,3

10 --- LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 44,6 94 94 40,1

11 --- FOUANIS, Corentin TREMBLAY PARC 29,3 95 95 27,6
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12 --- GUNPUTRAR, Ethan TREMBLAY PARC 40,5 96 96 33,6

13 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 28,1 96 96 27,7

14 --- QUAGLIATO, Soan TREMBLAY PARC 37,2 101 101 35,5

15 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 34,9 102 102 34,3

16 --- CHARRAT, Théo TREMBLAY PARC 34,0 104 104 34,2

17 --- PUSHPARAJAH, Neelan TREMBLAY PARC 36,8 105 105 35,4

18 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,1 108 108 35,7

19 --- DENOYELLE, Emilie MAROLLES 45,3 109 109 43,6

20 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 35,7 110 110 35,7

21 --- K DIVEL, Jean Pierre Junior MAROLLES 31,3 111 111 32,3

22 --- PUSHPARAJAH, Naveen TREMBLAY PARC 33,3 112 112 35,8

23 --- PETHIEU, Aurélien TREMBLAY PARC 31,4 121 121 35,6

24 --- SPAHIU, Alban MAROLLES 7,5 FOR FOR 7,5

25 --- BROHIER, Lucas MAROLLES 35,2 FOR FOR 35,2
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Total :  50 joueurs


